ת"פ 3145-01-20 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אסף כרמונה ולילי קצב
המאשימה

נגד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד טלי חזום
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות, בשתי עבירות תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן:
"חוק העונשין") ובעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

בהכרעת הדין נקבע כי הרקע לאירועים הוא מערכת יחסים זוגית בין הנאשם ולבין המתלוננת, אשר נמשכה כחודשיים
די ראיות על מנת זאת, לא הוצגו יחד עם ובמהלכה, לאחר כחודש, עברה המתלוננת להתגורר בדירת הנאשם.

מאסר למשך שישה חודשים, אותו לא ירצה אלא אם יעבור תוך שלוש שנים עבירת אלימות מסוג
כלשהו, לרבות איומים.

ג. קנס בסך 1,000 ₪ או שבוע מאסר תמורתו.

ד. פיצוי למתלוננת בסך 4,000 ₪. הקנס והפיצוי ישולמו בחמישה תשלומים שווים, החל מיום 1.7.22
ומידי חודש בחודשו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אייר תשפ"ב, 10 מאי 2022, במעמד הצדדים.